, pro quibufdam inimicis fuis

,

qui fe pauliiper erexerant contra eum , ut dicebatur , non pomic
ita feftinanter ad mandatum nofttum vobis occurrere , ut fic ad
pracfens vobis obviam incideret , miffurifumus, inproximo,ad
vos ipllim venerabilem patrem Petrum Wintonienfem Epifcopum,
& alios de Magnatibus noftris cum eo tot & tales qui fecure &
falvo ad nos vos conducenc, ad faciendum nobis quod de jure fa-

cere debebitis.

Prxmittemus etiam ad vos dileftum &: fidelem noftrum Phi-
lippum de Albiniaco, qui vos falvo duce: ufque in Infulas deOer-
nel. & taciet vos ibi honorificc fufcipi.

Per quem vobis tranfmittimus htteras noftras de conduftu , &
litteras venerabilium patrum Domini Cantuaricnfis Archiepifcopi

,

Londonenlis, Winconienlis, Saresbirienfis & Ciccftrienfis Epiico-
porum , & quorundam aliorum fidelium noftrorum Comitum &:
Baronum : Rogantes dilcdtionem veftram atcentius quatinus ad In-
fulas illas de Gernef venire velitis; ubi ficut pnediximus, in oc-
curfum veftrum habebitis pncdidtum Dominum Wintonienfcm

,

& alios Nobiles & Magnates, qui vos honeite fufcipient, & lal-

vo & fecure ad nos conducent.

Si vero ad Infulas illas non fedeat vobis venire (quod erit nobis
ingratum) tunc, ii placet, expeftare velitis in partibus Sancti Ma-
chuti, donec ad vos venerint praedidtus Dominus Wintonienfis,
& alii, qui vos in condudum iufcipient; & cum illis ad prsefen-
tiam noftram acccdatis, nobifcum, ficut defideramus , locuturi,
& fadturi nobis quod de jure iacere debebitis.

Speramus enim per Dei gratiam , & certi fumus quod cum fue-
rimus adinvicem locuti, ita, cum hoiTue noftro & veftro, pro-
curabimr per Dei adjutorium quod diledlio vera , & fidei firmitas

,

ac conftantia inter nos firmabimr , & erimus cum jocunditate &c
gaudio , in iincera dileftione uniti ; ut fic , fbrtiores effedti , for-

• L if7 . ^'H^ refiftamus hiis qui nos * infeftare molirentur , fi effemus ab-
ivicem, quod Deus avertat, difcordia fejunCti.

Tefte Huberto de Burgo , Jufticiario noftro , apud Havering
27 die Auguiii.

Ter eun(km.

Littera Comiti MarchiA de pace reformanda,

O EX Hugoni Comid Marchiae & Ingolifmi falutem.i^ Mitfimus ad partes veftras diledtos & fidcles noftros Abba-
tem dc Boxle , & Philippum de Albiniaco , ad iractandum vobis-
cum dc pace & diledione intcr nos & yos reformanda, quod plu-
rimum ex parte noftra affedtamus.

Rogances difcretionem veftram attentius quatenus, nullam qux-
rentes ex parte veftra occafionem vel cavillationem

, quo muuis
inter nos & vos paX plena reformetur & dilectio, ipiis Nunciis
noftris fidem habeatis fuper hiis, quJE vobis dixerint, ex parte nos-
tra, ad amorem & pacem inter nos, & vos formandam.